新発売のご案内

2021 年 12 月吉日

お客様 各位

尿中乱用薬物検査試薬

アイベックス スクリーン® M-1pro 発売のお知らせ
謹啓

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、この度弊社では、ご使用いただいております尿中乱用薬物検査試薬 「アイベックス スクリーン® M-1」に

加え、「アイベックス スクリーン® M-1pro」を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

  アイベックス スクリーン® M-1pro は、近年処方頻度が高い睡眠薬 Zolpidem（ゾルピデム）の検出可

能となりました。

アイベックス スクリーン® M-1pro検出項目

略称 スクリーニング項目 基準値

METH 覚醒剤 500ng/mL

THC 大麻 50ng/mL

COC コカイン系麻薬 300ng/mL

ZOL ゾルピデム 50ng/mL

BZD ベンゾジアゼピン系 300ng/mL

BAR バルビツール酸系 200ng/mL

TCA 三環系抗うつ薬 1,000ng/mL

※現行の 「アイベックス スクリーン® M-1」 は、今後も販売を継続いたします。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

発売日 : 2022 年 1 月 11 日（火曜日）

JAN コード

製品名 規格
価格

（円）

保管

温度

有効

期間
区分

毒・

劇物
在庫 事業者

コード

製品

コード

4987913 180165 アイベックス スクリーン®M-1pro 25 回用 66,000 8~35℃ 18 ヶ月
研究用

試薬

該当

無

通常

在庫

※ アイベック ススクリーン® / IVeX-screen® は、株式会社バイオデザインの登録商標です。

以上

お問い合わせ先

株式会社バイオデザイン 営業本部

東京都豊島区西池袋 3-25-15 6F

03-5927-9377

https://biodesign-int.jp/

株式会社バイオデザイン

https://biodesign-int.jp/

尿中乱用薬物検査試薬

アイベックス スクリーン® M-1pro

■製品概要

1. 本製品は尿中の 7 種類の薬物または薬物代謝物を迅速にスクリーニングできる試薬です。

2. 尿を滴下し、目視で判定するだけの簡易キットですので、特別な検査機器を必要としません。

3. 5～7 分間でスクリーニング結果が得られます。

略称 スクリーニング項目 標準品 基準値

METH 覚醒剤 d-Methamphetamine 500ng/mL

THC 大麻 11-norΔ９-THC-9-COOH 50ng/mL

COC コカイン系麻薬 Benzoylecgonine 300ng/mL

ZOL ゾルピデム Zolpidem phenyl-4-carboxylic acid 50ng/mL

BZD ベンゾジアゼピン系 Oxazepam 300ng/mL

BAR バルビツール酸系 Secobarbital 200ng/mL

TCA 三環系抗うつ薬 Nortriptyline 1,000ng/mL

■製品構成

包装規格 キット内容物 (1 箱)

25 回用 1 ポーチ (テストカード 1 テスト・検体滴下用スポイト 1 個) × 25

■テストカード             ■操作方法  (判定：ラインが出現しない場合、陽性)

お問い合わせ先

株式会社バイオデザイン 営業本部

東京都豊島区西池袋 3-25-15 6F

03-5927-9377

https://biodesign-int.jp/

研究用試薬

検体滴下部に一様に滴下 5～7 分間後に結果判定

株式会社バイオデザイン

https://biodesign-int.jp/